
 

令和３年２月１９日 

部会員各位 

京都商工会議所 建設産業部会 
部会長  小 﨑  学  

 

京都商工会議所 建設産業部会 
令和３年度京都府・京都市建設関係予算説明会 開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当部会の運営に格別のご理解とご協力を頂き、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ながら、本年度も標記建設関係予算説明会を実施いたします。 
つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非お繰り合わせご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。             

敬 具 

 
１．日  時  令和３年３月２５日（木）１５：００～１７：００ 
 
２．場  所  京都商工会議所 ７－AB 会議室(京都経済センター7 階) 
        ※オンライン(同時配信)でもご視聴いただけます。 

（京都市下京区四条通室町東入 ※地下鉄四条駅／阪急烏丸駅  26 番出口直結） 

 

３．内  容  （１）テーマ 「令和３年度 京都府建設関係予算の概要について」 
（仮  題）      講 師  京都府建設交通部技監  関西 浩二 様 
           （２）テーマ  「令和３年度 京都市における建設行政の概要と重点 

施策・事業について」 
      講 師  京都市建設局長  山田 哲士 様 
（３）テーマ 「令和３年度 京都市における営繕事業の概要と重点 

施策について」 

講 師  京都市都市計画局長  鈴木 知史 様 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止のお願い 

 ◇体調のすぐれない方につきましては、ご入場をご遠慮いただきますようお願いいたします。 
 ◇当日は、マスクを着用してご来場ください。 
 ◇入場前に検温を行います。発熱症状のある方は入場をお断りする場合がございます。予めご了承ください。 
 ◇会場入り口にはアルコール消毒を設置していますので、手指消毒の徹底にご協力願いします。 
 

【出席申込】 ご出席の場合のみ、３月１５日(月)までに申込フォーム、またはFAXでお申し込み下さい。 

⇒申込フォームはこちら https://www.kyo.or.jp/s/115469 
 

【本件担当】 京都商工会議所 会員部(袴田・小林) ＴＥＬ０７５-３４１-９７６３ 

                                             

・・・・・ 出席申込(ＦＡＸ送信)の際は、切り離さず送信して下さい ・・・・・ 

【出席申込書】FAX 075-341-97９5  ※複数名でも参加頂けます 

■3月25日 (木 )  建設産業部会  令和３年度京都府・京都市建設関係予算説明会  
 

貴社名                         ご希望： □会場  □オンライン（同時配信） 

ご役職                          ご氏名                              

連絡先電話番号                   F A X                                 

E-mail(配信視聴の場合必須)                                                

※ご記入頂いた個人情報等は、出席者名簿として講師に提供するほか、当部会運営に利用致します。 

 

建設産業部会からのお知らせ 

https://www.kyo.or.jp/s/115469

